

**UKJ ApS**  
**Holtegårdsvej 2, Erritsø, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 28 70 81 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

Uffe Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

UKJ ApS  
Holtegårdsvej 2, Erritsø  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 70 81 49  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Uffe Kirkegaard Jørgensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i aktier og anparter og dertil knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.856 kr. mod 412.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.070 kr. mod 580.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.856</b>	<b>412.191</b>
Dagsværdiregulering af finansielle aktiver	23.214	167.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.070</b>	<b>580.149</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>38.070</b>	<b>580.149</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>38.070</b>	<b>580.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.070	580.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.070</b>	<b>580.149</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	221.299
Tilgodehavender i alt	0	221.299
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.081.158	1.057.944
Værdipapirer i alt	1.081.158	1.057.944
Likvide beholdninger	16.131	50.806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.097.289</b>	<b>1.330.049</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.097.289</b>	<b>1.330.049</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-459.510	-497.580
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-334.510</b>	<b>-372.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
3 Anden gæld	1.415.299	1.686.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.431.799	1.702.629
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.431.799</b>	<b>1.702.629</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.097.289</b>	<b>1.330.049</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-497.580	-1.077.729
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.070</u>	<u>580.149</u>
	<b><u>-459.510</u></b>	<b><u>-497.580</u></b>

### 3. Anden gæld

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet andre kapitalandele til bogført værdi på ca. 1.081 t.kr. til sikkerhed over for bankengagementet.

Selskabet hæfter som kommanditist i et kommanditselskab med en samlet resthæftelse på 400 t.kr.